
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й        К О М І Т Е Т

                                                     Р І Ш Е Н Н Я

від  28.07.2020    №562
м. Бровари

Про надання дозволу на укладання  
договору оренди житлового 
приміщення, яке належить
дитині-сироті

Розглянувши протокол засідання  комісії з питань захисту прав дитини                            
виконавчого комітету Броварської міської ради Київської області                  
від 22 липня 2020 року №21 з питання  надання дозволу на укладання  
договору оренди житлового приміщення, яке належить дитині-сироті,  
відповідно до заяви ***, керуючись статтями 71, 72 Цивільного кодексу 
України, Постановою Кабінету Міністрів України  від 24.09.2008     №866 
«Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної з захистом прав 
дитини», підпунктом 4 пункту «б» частини першої статті 34 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Броварської 
міської ради Київської області

ВИРІШИВ:

1. Надати дозвіл *** на укладання договору оренди квартири №*** 
будинку №*** по вулиці *** в місті Бровари                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
Київської області, яка відповідно до витягу з Державного реєстру речових 
прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності №*** від *** року, 
на праві власності належить її підопічному, дитині-сироті, ***, *** р.н., 
терміном на один рік. 

1.1. Зобов`язати *** забезпечити надходження  коштів за оренду 
квартири вносити на особистий рахунок ***, *** р.н., та надавати службі у 
справах дітей Броварської міської ради Київської області щорічний звіт про 
стан житла та майна, включаючи фінансовий звіт про рух коштів за оренду 
вказаної квартири.

2. Визнати таким. що втратило чинність рішення виконавчого комітету 
Броварської міської ради Київської області від 23.07.2019 №866 «Про 
надання дозволу на укладання  договору оренди житлового приміщення, яке 
належить дитині-сироті».



2

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Виноградову Л.

Міський  голова Ігор САПОЖКО


